
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ
TERMÍNOVANÉHO ÚČTU

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054

Základni škola náměstí Svobodý 3, Šternberk, příspěvková organizace
Sídlo: náměstí Svobody 1264/3, šternberk, PSČ 785 01, ČR
IČO: 61989967
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z rejstříku ČR, číslo: ODDÍL PR, VLOŽKA 1009, Česká
republika, KS v Ostravě

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme nás|edujÍcÍ vkladový účet.

Terminovaný účet

vkladový účet číslo
výše a měna vkladu na účtu

Doba vkladu jednorázová, 3 měsíce , od 27.2.2024 do 27.5.2024
Úroková sazba 5 % p.a. "

Způsob nakládáni s úrokem

Nakládání s vkladem po ukončení
doby vkladu

Způsob předáváni výpisů z účtu
Četnost zasilánI výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

převod na účet
variabúní symbol: 9
konstantní symbol: 558
převod ria účet
variabilní symbol: 9
konstantní symbol: 558
elektronicky '
čtvrtletně
Oprávněná osoba dle těchto pravidel:

" jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem
· dvě Oprávněné oŠoby společně
· dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasňání Zásilek dle VOP)

Společná ustanoveni

Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
· Všeobecné obchodní podmínky banky {dále jen ,,VOP"),
· Podmínky vkladových účtů,
· Oznámení o provádění platebního styku,
·. Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku,
· Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, na

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam Ůám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,

Komerční banka, a. s., sé sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2

KBV-OOh783mz
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13.7.2023 TOAGRPEB 27. 02. 2024 11:34:4C

KBV-00h783mz


